
DZPZ/333/47/2017                                                       Olsztyn, dnia 17 marca 2017 r. 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  

ul. Żołnierska 18  

10 – 561 Olsztyn  

Do wiadomości 

uczestników postępowania 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na 

wybór wykonawcy zadania: dostawa kabli światłowodowych do zabiegów laparoskopowych, 

postępowanie DZPZ/333/47/2017  

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa kabli światłowodowych do zabiegów 

laparoskopowych, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

Pytanie:  

 

do zał.nr 2, poz.1.: 

Pyt.1. Czy Zamawiający dopuści światłowód endoskopowy, wzmacniany, w nieprzeźroczystej 

osłonie, odporny na wysoką temperaturę, autoklawowalny, średnica 4,8mm, długość 300cm, 

zawierający bezpieczne zapięcie (zapobiegające samoistnemu odkręceniu się z od optyki 

laparoskopowej) oraz oznaczenie średnicy kompatybilnej optyki w postaci graficznej lub cyfrowej 

umieszczone na przyłączu światłowodu? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaoferowania w/w światłowodu.  
 

do umowy § 1. Pkt 1: 

Pyt.1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni od dnia 

podpisania umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy.  
 

do umowy § 8. Pkt 1: 

Pyt.1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych  z 1 % na 0,5 % 

wartości brutto nie dostarczonego asortymentu za każdy dzień opóźnienia w dostawie? Obecna 

wysokość kary umownej  jest wygórowana, nieadekwatna do ewentualnych uchybień w wykonaniu 

umowy.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy. 

 
UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści 

Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

 

 

 

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

   Irena Kierzkowska 
         (Podpis osoby uprawnionej) 

 
 


